

Årsredovisning för  
**Hässle Entreprenad AB**

556811-2022

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Eriksson  
Styrelseledamot

2023-12-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hässle Entreprenad AB, 556811-2022, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hok registrerades år 2010 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom transport,-rivning- och markarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen under räkenskapsåret beror på ökade intäkter från varor och tjänster, annars har inga andra väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	719 094	341 037	980 951	517 939
Resultat efter finansiella poster	332 700	-68 348	104 454	9 032
Soliditet %	88	59,5	83,4	57,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	57 277	-68 348
Balanseras i ny räkning		-68 348	68 348
Årets resultat			210 381
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-11 071</b>	<b>210 381</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-11 071
Årets resultat	210 381
<b>Summa</b>	<b>199 310</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	199 310
<b>Summa</b>	<b>199 310</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		719 094	341 037
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>719 094</b>	<b>341 037</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-366 027	-328 657
Personalkostnader	2	0	-78 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 370	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-386 397</b>	<b>-407 509</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>332 697</b>	<b>-66 472</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	-1 876
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>-1 876</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>332 700</b>	<b>-68 348</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-81 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-81 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>251 700</b>	<b>-68 348</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 319	0
<b>Årets resultat</b>		<b>210 381</b>	<b>-68 348</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	320 830	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>320 830</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>320 830</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		21 451	42 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 050	14 411
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 501</b>	<b>56 599</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 165	8 787
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 165</b>	<b>8 787</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 666</b>	<b>65 386</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>356 496</b>	<b>65 386</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-11 071	57 277
Årets resultat		210 381	-68 348
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>199 310</b>	<b>-11 071</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>249 310</b>	<b>38 929</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		81 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>81 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		8 308	6 065
Övriga skulder		3 878	7 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	13 271
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 186</b>	<b>26 457</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>356 496</b>	<b>65 386</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	210 784	210 784
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	341 200	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>551 984</b>	<b>210 784</b>
Ingående avskrivningar	-210 784	-210 784
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 370	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-231 154</b>	<b>-210 784</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>320 830</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Hok

*Peter Eriksson*  
Peter Eriksson  
Styrelseledamot

2023-12-05  
Datum